ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JERONIMO

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P: 96700-000 - Sdo Jer6énimo - RS

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 9/2019 - PR

Processo Administrativo: 81/2019
Processo de Licitagao: 81/2019
Data do Processo: 24/01/2019

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAGAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Secretaria De Governo, ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAUJO, no uso das atribuigdes que lhe
sdo conferidas pela legislagdo em vigor, especialmente sob Lei n® 10.520/02 e em face aos principios ordenados
através da Lei n° 8.666/93 e alteragGes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua

equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacdo nestes termos:

a) Processo Nr.: 81/2019
b) Licitagdo Nr.: 9/2019-PR
c) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

d ) Data Homologagdo: 11/02/2019

e) Objeto da Licitagdo ~ AQUISICAO DE PECAS PARA DIVERSOS VEICULOS DO MUNICIPIO.

f) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotagéo):Unid.

LOTE: 2

KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS _ (9802)
18 LAMPADA 1 POLO 12V
19 JOGO DE BUCHAS DOS AMORTECEDORES DIANTEIRO
20 LAMPADA 02 POLOS 12 VOLTS
21 JOGO DE BUCHAS AMORTECEDORES TRASEIRO

LOTE: 3

KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS _ (9802)
22 AMORTECEDOR TRASEIRO VOLARE IMC 1683
23 LAMPALA 1 POLO 12 V P/ IMC 1683
24 LAMPADA 02 POLOS 12 VOLTS P/ IMC 1683

LOTE: 4

KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS _ (9802)
25 CRUZETA DO CARDAN P/ IMC 1538
26 LAMPADA 1 POLO 12V P/ IMC 1538
27 LAMPADA 02 POLOS 12 VOLTS P/ IMC 1538
28 JG DE BUCHAS AMORTECEDORES TRASEIRO P/ IMC 1538
29 JG DE BUCHAS AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ IMC 1538

LOTE: 5

KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS _ (9802)
30 JG DE BUCHAS AMORTECEDOR TRASEIRO P/ IVI 2215
31 JG DE BUCHAS AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ IVI 2215
32 MANOPLA DA PALANCA P/ IVI 2215
33 COIFA DA PALANCA P/ IVI 2215
34 BRAGCO ESTABILIZADOR DIANTEIRO P/ IVI 2215

PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC

(em Reais R$)

Quantidade Descto (%) Preco Unitario  Total do Item

2,00
1,00
2,00
1,00

2,00
2,00
2,00

1,00
2,00
2,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
2,00

0,0000 5,00 10,00
0,0000 93,00 93,00
0,0000 6,00 12,00
0,0000 100,00 100,00

Total do Fornecedor: 215,00
0,0000 290,00 580,00
0,0000 5,00 10,00
0,0000 6,00 12,00

Total do Fornecedor: 602,00
0,0000 100,00 100,00
0,0000 7,00 14,00
0,0000 9,00 18,00
0,0000 87,00 87,00
0,0000 105,00 105,00

Total do Fornecedor: 324,00
0,0000 185,00 185,00
0,0000 82,00 82,00
0,0000 42,00 42,00
0,0000 160,00 160,00
0,0000 188,00 376,00

Total do Fornecedor: 845,00

Sé&o Jer6nimo, 11 de Fevereiro de 2019.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZ| DE ARAUJO
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LOTE: 6

TERMO DE HOMOLOGAGAO DE PROCESSO LICITATORIO

KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS __ (9802)

35
36
37
38
39

LOTE: 7

JG DE BUCHAS AMORTECEDOR TRASEIRO P/ IVI 2414
JG DE BUCHAS AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ IVI 2414

MANOPLA DA PALANCA P/ IVI 2414
COIFA DA PALANCA P/ IVI 2414
BRACO ESTABILIZADOR DIANTEIRO P/ IVI 2414

LL.R. ALBINO - EPP__ (9749)

40
41

LOTE: 8

ESCOVA LATERAL COM 04 PARAFUSOS
KIT CERDAS DE NYLON COM 36 PECAS

KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS __ (9802)

42
43
44
45
46
47
48
49

COXIM DO AMORTECEDOR

BIELETA

BARRA AXIAL

JOGO PASTILHAS DE FREIO

BOMBA DA DIREGAO HIDRAULICA

COXIM DO CALGO DA CAIXA DE CAMBIO INFERIOR
AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ FIESTA

BALANGCA COMPLETA

PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC

PC
PC
PC
JG
PC
PC
PC
PC

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

135,00
64,00
43,00

150,00

160,00

Total do Fornecedor:

0,0000
0,0000

770,00
1.200,00

Total do Fornecedor:

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

120,00
37,00
49,00
58,00

575,00

123,00

230,00

340,00

Total do Fornecedor:

Total Geral:

Folha: 2/2

135,00
64,00
43,00

150,00

160,00

552,00

770,00
1.200,00
1.970,00

240,00
74,00
98,00
58,00

575,00
123,00
460,00
680,00
2.308,00
6.816,00

Sé&o Jerdnimo,

11 de Fevereiro de 2019.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZ| DE ARAUJO




