# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JERONIMO

CNPJ: 88.117.700/0001-01

RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558 C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 9/2019 - PR

Processo Administrativo: 81/2019
Processo de Licitação: 81/2019
Data do Processo: 24/01/2019

Folha: 1/2

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretária De Governo, ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAÚJO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

# 01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.: 81/2019 b ) Licitação Nr.: 9/2019-PR

c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

d) Data Homologação: 11/02/2019

e ) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA DIVERSOS VEÍCULOS DO MUNICIPIO.

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):	<u>Unid.</u>	<u>Quantidade</u>	Descto (%)	(er <u>Preço Unitário</u>	n Reais R\$) Total do Item
LOTE: 2					
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802)					
18 LAMPADA 1 POLO 12 V	РÇ	2,00	0,0000	5,00	10,00
19 JOGO DE BUCHAS DOS AMORTECEDORES DIANTEIRO	PÇ	1,00	0,0000	93,00	93,00
20 LAMPADA 02 POLOS 12 VOLTS	PÇ	2,00	0,0000	6,00	12,00
21 JOGO DE BUCHAS AMORTECEDORES TRASEIRO	PÇ	1,00	0,0000	100,00	100,00
			Total do	Fornecedor:	215,00
LOTE: 3					
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802)					
22 AMORTECEDOR TRASEIRO VOLARE IMC 1683	РÇ	2,00	0,0000	290,00	580,00
23 LAMPALA 1 POLO 12 V P/ IMC 1683	PÇ	2,00	0,0000	5,00	10,00
24 LAMPADA 02 POLOS 12 VOLTS P/IMC 1683	PÇ	2,00	0,0000	6,00	12,00
			Total do	Fornecedor:	602,00
LOTE: 4					
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802)					
25 CRUZETA DO CARDAN P/ IMC 1538	РÇ	1,00	0,0000	100,00	100,00
26 LAMPADA 1 POLO 12 V P/ IMC 1538	PÇ	2,00	0,0000	7,00	14,00
27 LAMPADA 02 POLOS 12 VOLTS P/IMC 1538	PÇ	2,00	0,0000	9,00	18,00
28 JG DE BUCHAS AMORTECEDORES TRASEIRO P/ IMC 1538	PÇ	1,00	0,0000	87,00	87,00
29 JG DE BUCHAS AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ IMC 1538	РÇ	1,00	0,0000	105,00	105,00
			Total do	Fornecedor:	324,00
LOTE: 5					
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802)					
30 JG DE BUCHAS AMORTECEDOR TRASEIRO P/ IVI 2215	РÇ	1,00	0,0000	185,00	185,00
31 JG DE BUCHAS AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ IVI 2215	PÇ	1,00	0,0000	82,00	82,00
32 MANOPLA DA PALANCA P/ IVI 2215	РÇ	1,00	0,0000	42,00	42,00
33 COIFA DA PALANCA P/ IVI 2215	PÇ	1,00	0,0000	160,00	160,00
34 BRAÇO ESTABILIZADOR DIANTEIRO P/ IVI 2215	PÇ	2,00	0,0000	188,00	376,00
,			Total do	845,00	

São Jerônimo, 11 de Fevereiro de 2019.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO

# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JERONIMO

CNPJ: 88.117.700/0001-01

RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558 C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

 Processo Administrativo:
 81/2019

 Processo de Licitação:
 81/2019

 Data do Processo:
 24/01/2019

Folha: 2/2

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 6					
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802)					
35 JG DE BUCHAS AMORTECEDOR TRASEIRO P/ IVI 2414	РÇ	1,00	0,0000	135,00	135,00
36 JG DE BUCHAS AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ IVI 2414	РÇ	1,00	0,0000	64,00	64,00
37 MANOPLA DA PALANCA P/ IVI 2414	РÇ	1,00	0,0000	43,00	43,00
38 COIFA DA PALANCA P/ IVI 2414	РÇ	1,00	0,0000	150,00	150,00
39 BRAÇO ESTABILIZADOR DIANTEIRO P/ IVI 2414	РÇ	1,00	0,0000	160,00	160,00
			Total do Fornecedor:		552,00
LOTE: 7					
I.L.R. ALBINO - EPP (9749)					
40 ESCOVA LATERAL COM 04 PARAFUSOS	РÇ	1,00	0,0000	770,00	770,00
41 KIT CERDAS DE NYLON COM 36 PEÇAS	РÇ	1,00	0,0000	1.200,00	1.200,00
			Total do Fornecedor:		
			Total do F	ornecedor:	1.970,00
LOTE: 8			Total do F	ornecedor:	1.970,00
LOTE: 8  KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802)			Total do F	Fornecedor:	1.970,00
	РÇ	2,00	Total do F 0,0000	Forn ecedor: 120,00	1.970,00 240,00
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802)	PÇ PÇ	2,00 2,00			ŕ
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802) 42 COXIM DO AMORTE CEDOR	•		0,000	120,00	240,00
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802)  42 COXIM DO AMORTE CEDOR  43 BIELETA	PÇ	2,00	0,0000 0,0000	120,00 37,00	240,00 74,00
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802) 42 COXIM DO AMORTE CEDOR 43 BIELETA 44 BARRA AXIAL	PÇ PÇ	2,00 2,00	0,0000 0,0000 0,0000	120,00 37,00 49,00	240,00 74,00 98,00
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802) 42 COXIM DO AMORTE CEDOR 43 BIELETA 44 BARRA AXIAL 45 JOGO PASTILHAS DE FREIO	PÇ PÇ JG	2,00 2,00 1,00	0,0000 0,0000 0,0000 0,0000	120,00 37,00 49,00 58,00	240,00 74,00 98,00 58,00
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802)  42 COXIM DO AMORTE CEDOR  43 BIELETA  44 BARRA AXIAL  45 JOGO PASTILHAS DE FREIO  46 BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	PÇ PÇ JG PÇ	2,00 2,00 1,00 1,00	0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000	120,00 37,00 49,00 58,00 575,00	240,00 74,00 98,00 58,00 575,00
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802)  42 COXIM DO AMORTECEDOR  43 BIELETA  44 BARRA AXIAL  45 JOGO PASTILHAS DE FREIO  46 BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA  47 COXIM DO CALÇO DA CAIXA DE CAMBIO INFERIOR	PÇ PÇ JG PÇ PÇ	2,00 2,00 1,00 1,00 1,00	0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000	120,00 37,00 49,00 58,00 575,00 123,00	240,00 74,00 98,00 58,00 575,00 123,00
KAREN DE OLIVEIRA DOS PASSOS (9802)  42 COXIM DO AMORTECEDOR  43 BIELETA  44 BARRA AXIAL  45 JOGO PASTILHAS DE FREIO  46 BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA  47 COXIM DO CALÇO DA CAIXA DE CAMBIO INFERIOR  48 AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ FIESTA	PÇ PÇ JG PÇ PÇ	2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00	0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000	120,00 37,00 49,00 58,00 575,00 123,00 230,00	240,00 74,00 98,00 58,00 575,00 123,00 460,00

São Jerônimo, 11 de Fevereiro de 2019.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO